
UCHWAŁA NR CVIII/2836/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej
i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1, 2 i 3 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 862, z 2018 r. poz. 152, poz. 1105) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych:

1) Ośrodkowi Kultury Kraków-Nowa Huta – o kwotę 124 300 zł;

2) Teatrowi KTO – o kwotę 169 240 zł;

3) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida – o kwotę 340 600 zł;

4) Nowohuckiemu Centrum Kultury – o kwotę 480 000 zł;

5) Baletowi Dworskiemu „Cracovia Danza” – o kwotę 87 000 zł;

6) Bibliotece Kraków – o kwotę 72 000 zł;

7) Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie – o kwotę 139 000 zł;

8) Centrum Kultury Podgórza – o kwotę 586 500 zł;

9) Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa – o kwotę 160 000 zł;

10) Orkiestrze Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa „Sinfonietta Cracovia” – o kwotę 
165 000 zł;

11) Teatrowi Ludowemu – o kwotę 180 000 zł;

12) Krakowskiemu Forum Kultury – o kwotę 308 000 zł;

13) Ośrodkowi Kultury Biblioteka Polskiej Piosenki – o kwotę 200 000 zł;

14) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” – o kwotę 132 000 zł;

15) Krakowskiemu Teatrowi Variete – o kwotę 30 000 zł;

16) Teatrowi „Łaźnia Nowa” – o kwotę 10 000 zł;

17) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” – o kwotę 10 000 zł;

18) Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK – o kwotę 41 000 zł.

2. Udziela się dotacji celowej miejskim instytucjom kultury na realizację wskazanych poniżej 
zadań:

1) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w wysokości 55 500 zł na realizację 
zadań inwestycyjnych pn.: „Modernizacja systemu wentylacyjno-klimatyzacyjnego i dostosowanie 
pomieszczeń do celów przechowywania i konserwacji zbiorów Muzeum AK” (25 500 zł) oraz 
„Zakup systemu wystawienniczego na potrzeby strategicznego rozwoju ekspozycji stałej 
w Muzeum Armii Krajowej” (30 000 zł);

2) Bibliotece Kraków w wysokości 200 000 zł na realizację zadania pn. „Budowa filii Biblioteki 
Kraków przy ul. Saskiej/Księdza Ignacego Stoszki”;

Id: EEC66EB0-2D41-42C9-A6C7-94B005CB83C6. Podpisany Strona 1



3) Teatrowi KTO w wysokości 2 100 000 zł na realizację zadania pn. „Rewitalizacja dawnego 
obiektu kinoteatru Wrzos na potrzeby Teatru KTO”;

4) Teatrowi Groteska w Krakowie w wysokości 550 000 zł na realizację zadania pn. „Poprawa 
efektywności energetycznej Teatru Groteska (ZIT)”;

5) Teatrowi Ludowemu w wysokości 100 000 zł na realizację zadania pn. „Zakup wyposażenia dla 
prowadzenia działalności kulturalno-edukacyjnej na Dużej Scenie Teatru Ludowego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: EEC66EB0-2D41-42C9-A6C7-94B005CB83C6. Podpisany Strona 2




